
07.01.2018 SKK Hořice - KOLU CUP 

6. ročník - turnaje na 200 HS

kolu_cup_2017-2018

Celkem

Jméno Družstvo Kateg. Plné Dorážka Chyby Celkem

Celkem+b

onus

1 Jirouš Michal Spartak Rokytnice MR 669 422 0 1091 1091

2 Sedláčková Irini Žižkov ZR 625 330 6 955 1055

3 Vaňurová Marcela Tespo ZN 594 274 10 868 1018

4 Hejhal Radek Podbořany MR 648 355 1 1003 1003

5 Rychtářová Šárka Velehrad ZN 594 259 14 853 1003

6 Sedlák Jiří Přelouč MN 619 333 2 952 1002

7 Janďourková Kateřina Prales JC ZN 572 274 13 846 996

8 Vaňurová  Marcela Tespo ZN 567 275 9 842 992

9 Sailerová Anna Žižkov ZR 614 267 8 881 981

10 Sedlák Jiří Přelouč MN 619 309 7 928 978

11 Procházka Václav Tespo MN 587 339 6 926 976

12 Votočková Jana Vrchlabí ZR 587 289 7 876 976

13 Hübelbauerová Jiřina SKP HK ZN 589 236 22 825 975

14 Petrgálová Lea Zámecká restaurace ZN 588 235 11 823 973

15 Dejda Filip Kolín MR 604 367 3 971 971

16 Koňák Josef Fotbal Hořice MN 600 321 7 921 971

17 Hrubý Petr Žižkov MR 618 352 1 970 970

18 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 619 300 11 919 969

19 Plachý Pavel Meteor Praha MR 648 311 12 959 959

20 Vymazal Pavel Konstruktiva Praha MR 597 359 5 956 956

21 Rolf Michal Vrchlabí MR 637 308 4 945 945

22 Dusbaba Milan Škoda Kvasiny MN 610 274 7 884 934

23 Šmídová Kateřina Dvůr Králové ZR 585 249 12 834 934

24 Schuh Stanislav SK Žižkov Praha MR 624 307 9 931 931

25 Pek Roman Vrchlabí MR 610 319 4 929 929

26 Švamberg Miroslav Basket MN 617 262 7 879 929

27 Procházka Václav Tespo MN 586 288 6 874 924

28 Novotná Hana Zámecká restaurace ZN 549 225 27 774 924

29 Černý Jan HS MN 594 278 10 872 922

30 Hartman Lukáš Škoda Kvasiny MN 609 263 13 872 922

31 Rusín František TJ Astra ZM MR 609 306 7 915 915

32 Vrťátko Pavel Basket MN 593 271 7 864 914

33 Tomek Petr Velenice MN 568 293 8 861 911

34 Fejfar Miloš Fotbal Hořice MN 596 265 10 861 911

35 Jírovec Martin Velenice MN 596 262 10 858 908

36 Maršík Pavel Vrchlabí MR 599 308 9 907 907

37 Vondráček Ivan SKK Hořice MR 588 316 9 904 904

38 Aleš Svoboda Basket MN 576 278 12 854 904

39 Valášek Spartak Rokytnice MR 598 299 4 897 897

40 Červinka Jiří Dvůr Králové MR 579 316 8 895 895

41 Jiránková Petra Zámecká restaurace ZN 542 203 24 745 895

42 Vích Miloš VOS Jičín MN 589 255 23 844 894

43 Frait Pavel Tespo MN 584 258 6 842 892

44 Veverka Petr SK Žižkov Praha MR 606 284 5 890 890

45 Horák Luděk Dvůr Králové MR 615 275 6 890 890

46 Koblása Milan Škoda Kvasiny MN 584 256 17 840 890

47 Fejfarová Eva Pohodáři ZN 570 165 30 735 885

48 Zetek Jiří SK Žižkov Praha MR 598 282 10 880 880

49 Novotný Petr Zámecká restaurace MN 562 267 11 829 879

50 Urbánek Vladislav Rychnov MR 607 268 2 875 875

51 Duczynská Jitka Pohodáři ZN 538 185 39 723 873

52 Mařas Jan Spartak Rokytnice MR 613 259 13 872 872

53 Rücker Petr Tespo MN 587 234 15 821 871
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54 Kučera Bohumil SKP HK MN 565 255 16 820 870

55 Prokop Miloš VOS Jičín MN 586 229 15 815 865

56 Novák Jan Basket MN 566 248 17 814 864

57 Holý Alešek Prales JC MN 569 245 12 814 864

58 Luštinec Vladislav HS MN 565 248 21 813 863

59 Vinkler Jan VOS Jičín MN 570 241 17 811 861

60 Tichý Jiří Kolín MR 578 275 10 853 853

61 Žáková Marcela Kabrňáci ZN 502 187 33 689 839

62 Holý František Prales JC MN 548 234 23 782 832

63 Kašpar Jiří Admira MR 582 248 13 830 830

64 Stránská Monika Kabrňáci ZN 491 173 31 664 814

65 Šulc Milan HS MN 526 222 21 748 798

66 Stryhal Jiří Dvůr Králové MR 539 247 19 786 786

67 Vogeltanzová Eva Kabrňáci ZN 437 197 37 634 784

68 Herbrych Petr VOS Jičín MN 544 190 29 734 784

69 Prýmek Lukáš Prales JC MN 520 203 34 723 773

70 Sehnal Roman Borek MN 489 219 30 708 758

71 Doležalová Magda Kabrňáci ZN 443 147 44 590 740

72 Palm Radek Fotbal Hořice MN 293 88 18 381 431
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muži

Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

1 Jirouš Michal Spartak Rokytnice MR 669 422 0 1091

2 Hejhal Radek Podbořany MR 648 355 1 1003

3 Dejda Filip Kolín MR 604 367 3 971

4 Hrubý Petr Žižkov MR 618 352 1 970

5 Plachý Pavel Meteor Praha MR 648 311 12 959

6 Vymazal Pavel Konstruktiva Praha MR 597 359 5 956

7 Sedlák Jiří Přelouč MN 619 333 2 952

8 Rolf Michal Vrchlabí MR 637 308 4 945

9 Schuh Stanislav SK Žižkov Praha MR 624 307 9 931

10 Pek Roman Vrchlabí MR 610 319 4 929

11 Sedlák Jiří Přelouč MN 619 309 7 928

12 Procházka Václav Tespo MN 587 339 6 926

13 Koňák Josef Fotbal Hořice MN 600 321 7 921

14 Palm Patrik Fotbal Hořice MN 619 300 11 919

15 Rusín František TJ Astra ZM MR 609 306 7 915

16 Maršík Pavel Vrchlabí MR 599 308 9 907

17 Vondráček Ivan SKK Hořice MR 588 316 9 904

18 Valášek Spartak Rokytnice MR 598 299 4 897

19 Červinka Jiří Dvůr Králové MR 579 316 8 895

20 Veverka Petr SK Žižkov Praha MR 606 284 5 890

21 Horák Luděk Dvůr Králové MR 615 275 6 890

22 Dusbaba Milan Škoda Kvasiny MN 610 274 7 884

23 Zetek Jiří SK Žižkov Praha MR 598 282 10 880

24 Švamberg Miroslav Basket MN 617 262 7 879

25 Urbánek Vladislav Rychnov MR 607 268 2 875

26 Procházka Václav Tespo MN 586 288 6 874

27 Černý Jan HS MN 594 278 10 872

28 Hartman Lukáš Škoda Kvasiny MN 609 263 13 872

29 Mařas Jan Spartak Rokytnice MR 613 259 13 872

30 Vrťátko Pavel Basket MN 593 271 7 864

31 Tomek Petr Velenice MN 568 293 8 861

32 Fejfar Miloš Fotbal Hořice MN 596 265 10 861

33 Jírovec Martin Velenice MN 596 262 10 858

34 Aleš Svoboda Basket MN 576 278 12 854

35 Tichý Jiří Kolín MR 578 275 10 853

36 Vích Miloš VOS Jičín MN 589 255 23 844

37 Frait Pavel Tespo MN 584 258 6 842

38 Koblása Milan Škoda Kvasiny MN 584 256 17 840

39 Kašpar Jiří Admira MR 582 248 13 830

40 Novotný Petr Zámecká restaurace MN 562 267 11 829

41 Rücker Petr Tespo MN 587 234 15 821

42 Kučera Bohumil SKP HK MN 565 255 16 820

43 Prokop Miloš VOS Jičín MN 586 229 15 815

44 Novák Jan Basket MN 566 248 17 814

45 Holý Alešek Prales JC MN 569 245 12 814

46 Luštinec Vladislav HS MN 565 248 21 813

47 Vinkler Jan VOS Jičín MN 570 241 17 811

48 Stryhal Jiří Dvůr Králové MR 539 247 19 786

49 Holý František Prales JC MN 548 234 23 782

50 Šulc Milan HS MN 526 222 21 748

51 Herbrych Petr VOS Jičín MN 544 190 29 734

52 Prýmek Lukáš Prales JC MN 520 203 34 723

53 Sehnal Roman Borek MN 489 219 30 708

54 Palm Radek Fotbal Hořice MN 293 88 18 381
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Jméno Družstvo KategoriePlné Dorážka Chyby Celkem

1 Sedláčková Irini Žižkov ZR 625 330 6 955

2 Sailerová Anna Žižkov ZR 614 267 8 881

3 Votočková Jana Vrchlabí ZR 587 289 7 876

4 Vaňurová Marcela Tespo ZN 594 274 10 868

5 Rychtářová Šárka Velehrad ZN 594 259 14 853

6 Janďourková Kateřina Prales JC ZN 572 274 13 846

7 Vaňurová  Marcela Tespo ZN 567 275 9 842

8 Šmídová Kateřina Dvůr Králové ZR 585 249 12 834

9 Hübelbauerová Jiřina SKP HK ZN 589 236 22 825

10 Petrgálová Lea Zámecká restaurace ZN 588 235 11 823

11 Novotná Hana Zámecká restaurace ZN 549 225 27 774

12 Jiránková Petra Zámecká restaurace ZN 542 203 24 745

13 Fejfarová Eva Pohodáři ZN 570 165 30 735

14 Duczynská Jitka Pohodáři ZN 538 185 39 723

15 Žáková Marcela Kabrňáci ZN 502 187 33 689

16 Stránská Monika Kabrňáci ZN 491 173 31 664

17 Vogeltanzová Eva Kabrňáci ZN 437 197 37 634

18 Doležalová Magda Kabrňáci ZN 443 147 44 590
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